INDEX.

E

- Cœlesia plus quam scriptura. 105
Ecclesiæ autoritas. 105
 191.192.
 Electio episcopi à plebe nō est de iure diuino. 194
 Electio cur sit ablata à plebe. ibi.
Episcopus.
 Ordinatio eius. 206
 Est superior facerdote. ibid.
 Amat facerdotes.
 Plures gradus sunt in episcopatu.
 Episcopis & diaconibus dedit
 Paulus regulam, cur non presbyteris?
 Episcopi dicebanū oī sacerdotes.
 Forma ordinationis eius.
 Evangelium cur imponitur capiti episcopi.
 Episcopalis baculus & annulus.
Eucharistia.
 Figuræ eius in vete. test. 77.78
 Est sacrificium. 80
 Vtus eius quadruplex. 84
 Eius miracula. 89
 Panis substantia non manet. 91
 Eleuetur in missa. 93
 Cur dicitur panis. 91.92
 Veneratur cum processione. 93
 Adoratur à fidelibus. 94
 Continet in se quatuor. 95
 Erroris de eucharisti. 100.101.102
 Est signum pignoris. 106.107
 Efficacia & virtus huius sacramenti. 107
 Eucharistite fures qui sint. 108
 Exorcismus in baptismo. 44
 Exorcistatus est ordo. 196

F

- Ides infunditur à Deo. 38
Fides. Fides non est magna fine operibus. 115
 Fides non remittit peccatum. eo.
 Fidei vnitatis res magna. 104
 Figuræ vte. test. cuiuslibet sacramenti, circa illud reperies. 105
G
 Eneouæ oleum non sacramentum. 166
G Gentilis non peccat in matrimonio cæt. par. 225
H Ebionitæ heretici primi post Capharnaïtas. 103
I
 Iacobi epistola est apostolica. 159
 Eadem est catholica. eo.
 S. Iacobus non errauit vt mentitur Luther. eodē
 Ianitoris ordo & ordinatio. 196
 S. Ioā. quomodo baptizauit Christum. 26
 Imperator seruit pontifici in misera. 199
 Impositio manuum confert gratiam. 70.186.204
 Indulgientiarum fundamentū. 65
 Infirmus difficulter vere pœnit. 132. 133
 Iudæorum paruuli an sint baptizati. 37
 Iudæi non sunt compellendi ad fidem. eodem.

TOMI IIII.

- Iudæi baptizati non contemnuntur. 38

L

- Aici non sunt plus facerdotes quam olim Iudei 192
 S. Laurétius ministravit calicem. 169
 Lectoratus ordo cum attinentib⁹. 192.

Luther.

- Mentitur contra Christum. 114
 Sui facerdotes nolunt dicere missam sine communicante. 108
 Est hereticus seductor. 120
 Eius cœcitas. 150.151
 Eius mala consuetudo. 156
 Cur aduersetur S. Iacobo. 160
 Nescit quis sanctus Iacobus scriptit epistolam. 160.161
 Ignorat Biblam. ibidem
 Nescit scholasticos doctores. 161
 Semper sibi ipsi contrarius. 162
 Luther pollicetur suis falso immortalitatem. ibidem
 Reuicit doctrinam ab homine. 193.194
 Lacerat scripturas. 192
 Sanguinem sicut humanum latro. 191
 Impie reuicit pœnitentiam & satisfactionem. 151.152
 Luther quadam intulit Germania. 191